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На основа чл. 19 тон. 4 од Законот за 

спроведување на Уставниот закон за осно-
вите на општественото и политичкото устрој-
ство и органите на власта на Народна, Репу-
блика Македонија и чл. 2 од Основната уред-
ба за установите со самостојно финансирање 
(„Службен лист на Ф Н Р Ј " бр. 51/53), Из-
вршниот совет донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ ПРАВАТА И ДОЛ 
ЖНОСТИТЕ НА РЕПУБЛИЧКИТЕ ОРГАНИ 
И УСТАНОВИ ВО ОДНОС НА ОДДЕЛНИ 
УСТАНОВИ СО САМОСТОЈНО ФИНАНСИ-

РАЊЕ НА НАРОДНИТЕ ОДБОРИ НА 
ОКОЛИИТЕ 

I 

Правата и должностите што ги имаат ре-
публичките органи и установи спрема долу-
наведените установи со самостојно финанси-
рање се пренесуваат на следните одбори: 

а) На Народниот одбор на Битолска околија: 
1. Селекционата сточарска станица во Би-

тола, 
2. Реонската земјоделска опитна станица 

во е. Кукуречани, Битолска околија; и 
3. Реонската станица за заштита на ра-

стенијата во Битола. 

б) На Народниот одбор на Гевгелиска околија: 
1. Опитната станица за јужно овоштие во 

Валандово, Гевгелиска околија; 
2. Реонската земјоделска опитна станица 

во е. Јосифово — Гевгелиска околија; 

в) На Народниот одбор на Гостиварска 
околија: 

1. Реонската станица за заштита на расте-
нијата во Гостивар. 

г) На Народниот одбор на Кочанска околија: 
1. Реонската земјоделска опитна станица 

во Кочани. 
д) На Народниот одбор на Кумановска 

околија: 
1. Реонската земјоделска опитна станица 

во е. Речица — Кумановска околија; и 
2. Реонската станица за заштита на расте-

нијата во Куманово. 

ѓ) На Народниот одбор на Малешевска 
околија: 

1. Реонската станица за заштита на, расте-
нијата во Берово. 

е) На Народниот одбор) на Овчеполска 
околија: 

1. Опитната лозарска станица во Штип; 
2. Реонската земјоделска опитна станица 

во е. Ерџелија — °вчеполска околија; и 
3. Селекционата овчарска станица во е. 

Мездра — Овчеполска околија, 

ж) на Народниот одбор на Охридска околија: 
1. Реонската станица за заштита на ра-

стенијата во Охрид, 

з) На Народниот одбор на Преспанска 
околија: 

1. Опитната овоштарска станица во Ре-
сен. 

и) На Народниот одбор на Струмичка 
околија: 

1. Реонската земјоделска опитна станица 
во Струмица; 

2. Селекционата сточарска станица во 
Струмица; и 
3. Реонската станица за заштита на ра-

стенијата во Струмица. 

ј) На Народниот одбор на Тиквешка 
околија-

1. Реонската земјоделска и лозарска опит-
на станица во Кавадарци1; и 

2.. Реонската станица за заштита на ра-
стенијата во Кавадарци. 

II 
Службениците на установите од прет-

ходната точка, како и сиот имот со кои што 
тие управуваат ќе ги превземе Народниот 
одбор на кој установата е пренесена. 

Ш 
Установите од точ. I ќе ги користат за 

1954 година, буџетските средства предвидени 
за истите во буџетот на НР Македонија за 
1954 година. 
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IV, 

Установите од тон. I се должни: 
1. На соответните републички установи, а 

по меѓусебна согласност, да им позволат 
вишење на неопходни опити што произлегу-
ваат од исполнувањето на нивните задачи. 
Трошковните на овие опита паѓаат на терет на 
установата што в р ш и опити; 

2. својата стручна работа и изработката на 
работните планови да ги координираат со 
соответни републички1 установи; и 

3. на соодветните републички установи да 
им доставуваат периодични извештаи' з а 
стручната работа и постиженијата на научно-
истражувачкото поле. 

V 

Ова решение влегува во сила веднаш. 

Извршен совет 
Бр. 222 

20. јули 1954 година 
Скопје 

Претседател, 
Љупчо Арсов, е. р. 

не 
Врз основа точка 2 од Одлуката за ста-

вување вон сила Општото упатство за изра-
ботка на тарифите за превозење стоки во 
патниот сообраќај и за начинот за пропишу-
вање овие тарифи, од Сојузниот извршен со-
в е т — Р . П. Бр. 185 од 5-ЛМ954 год. ( „Служ-
бен лист на Ф Н Р Ј " бр. 185/54), Извршниот 
совет на Народното собрание на Народна 
Република Македонија донесува 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ТАРИФАТА ЗА ПРЕВОЗУВАЊЕ НА СТО-
КИ СО МОТОРНИ ВОЗИЛА ВО ПАТНИОТ 

СООБРАЌАЈ 

Чл. 1 

Во тарифата за превезување на стоки со 
моторни возила во патниот сообраќај ( „Служ-
бен весник на НРМ" Бр. 14/52 год.) член 7 се 
менува и гласи: 

„Превозните услуги за превоз на стоки ќе 
се наплатуваат према табелата, за секој еден 
тон превезена стока на определено растоја-
ние." 

Т А Б Е Л А 

За плаќање на превозни услуги со камиони 
X 1 о л е X 1 

° л 5 Е- X О. е- х е. 
- « 3 "" V X се <Ј х «—» л о ж 

а. За растојание * си Ч 
О М Л о Си За растојание т У ^ ° ^ « \о од — до КЛМ. со И „ Ѕ >1 УО од — ДО КЛМ. 

** 
5. * н с ° л « е о л 

а еи 

1 2 3 1 2 3 

1 од 0— 3 195 25 Преку 4 9 - 5 1 2,080 
2 преку 3 - 5 310 26 „ 51—53 2,150 
3 1; 5 - 7 410 27 п 5 3 - 5 5 2,230 
4 » 7 - 9 500 28 ш 5 5 - 5 7 2,290 
5 » 9 - 1 1 585 29 57—59 2,360 
6 о 11—13 655 30 ш 5 9 - 6 1 2,420 
7 }} 1 3 - 1 5 735 31 61—63 2,485 
8 1 5 - 1 7 830 32 „ 6 3 - 6 5 2,540 
9 » 17—19 910 33 и 6 5 - 6 7 2,610 

10 и 1 9 - 2 1 1,000 34 и 6 7 - 6 9 2,660 
11 п 21—23 1,080 35 у 6 9 - 7 1 2,720 
12 п 2 3 - 2 5 1,150 36 71—73 2,770 
13 )) 2 5 - 2 7 1,225 37 п 

в 
73—75 2,820 

14 и 27—29 1,355 38 
п 
в 7 5 - 7 7 2,880 

15 }} 2 9 - 3 1 1,355 39 77—79 2,940 
16 п 31—33 1,430 40 у 79—81 2,980 
17 п 3 3 - 3 5 1,510 41 }Ј 81—83 3,035 
18 35—37 1,590 42 8 3 - 8 5 3,075 
19 п 37—39 1,665 43 „ 85—87 3,115 
20 » 3 9 - 4 1 1,735 44 8 7 - 8 9 3,155 
21 п 41—43 1,800 45 И 8 9 - 9 1 3,200 
22 Ј» 4 3 - 4 5 1,870 46 » 91—93 3,240 
23 и 45—47 1,940 47 

» 
93—95 3,280 

24 » 47—49 2,010 
3,280 

З а превози на релации подолги од 95 клм. 
ќ е се наплатува на јвеќе по 34,5 динари по 1 
тонски километар. 

Чл. 2 
Ова решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен ВЕСНИК на Н Р 
Македонија". 

Бр. 227 
27 ј ули 1954 година. 

Скопје | 
Извршен совет 

Секретар, Претседател, 
Ф. Брајковски, е. р. Љупчо Арсов, е. р. 

Огласен дел 
СУДСКИ ОГЛАСИ 

О К Р У Ж Е Н С У Д В О С К О П Ј Е 
З л а т к а Васиљева Ч а п к о ж а , о д Е г е ј с к а М а к е д о -

н и ј а , сега ж и в е е в о ул . „ Т р и г л а в с к а " бр. 5а — 
С к о п ј е , подаде) т у ж б а з а р а з в о д н а б р а к о т п р о т и в 
М и х а ј л о П о п Н а у м о в Пецов , од е. М е л и с о х о р и , 
К о с т у р с к а о к о л и ј а — Г р ц и ј а , а сега со н е п о з н а т о 
м е с т о ж и т е л с т в о . Б и д е ј ќ и м е с т о ж и т е л с т в о ^ и а д р е -
с а т а н а т у ж е н и о т се н е п о з н а т и , се п о в и к у в а во р о к 
од е д е н месец од д е н о т на о б ј а в у в а њ е т о н а огласот 
во „ С л у ж б е н в е с н и к на Н Р М " да се ј а в и и о д р е д и 
с в о ј з а с т а п н и к . В о противно , ќ е м у биде о д р е д е н 
с т а р а т е л к о ј ќ е го з а с т а п у в а н а д е н о т н а р а с п р а -
в а т а . 

Од О к р у ж н и о т суд во С к о п ј е , Г. бр. 138/53. 
(Иб) 
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Бегова, родена Б о ш њ а к о в а Фатиме , домаќинка 
од село П л а в у ш , општина Удово, о к о л и ј а Гевге-
лиска, подаде т у ж б а за развод на бракот против 
Бегов Усеин, од село П л а в у ш , а сега во неизвес -
ност. Б и д е ј ќ и местожителството и, адресата н а т у -
ж е н и о т се непознати, се п о в и к у в а во рок од еден 
месец од денот на об ј авувањето на огласот во 
„Службен весник на Н Р М " да се ј а в и и одреди свој 
застапник. Во противен с л у ч а ј ќ е му биде одреден! 
старател ко ј ќ е го з а с т а п у в а на денот на р а с п р а -
вата. 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Г. бр. 697/54. 
(117) 

Мица Б о р и с Николова Петрушева , од Скопје , 
по таЈГко Ангелова Георгиева подаде т у ж б а з а р а з -
вод на бракот против Б о р и с Петрушев , со непозна -
то место на ж и в е е њ е . Б и д е ј ќ и т у ж е н и о т Борис е 
во неизвесност и со непознато место на ж и в е е њ е , 
согласно уверението на Народниот одбор на IV 
реон — Скопје , бр. 13055 од 2-1Х-1949 година, се 
повикува во рок од 30 дена од денот на о б ј а в у в а -
њето , на огласот во „Службен весник на Н Р М " да 
се ј а в и и л и одреди свој з астапник . Во противен, 
с л у ч а ј судот по с л у ж б е н а должност ќ е бара од Ста -
рателскиот орган при Н О на гр. С к о п ј е да му од-
реди застапник, ко ј ќ е го з астапува на денот на 
расправата . 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Г. бр. 685/54. 

О К О Л И С К И СУД ВО С К О П Ј Е 
П р и овој суд е покрената постапка з а прогла -

сување умрен исчезнатиот А в д и Азизов Џ а ф е р о в , 
со последно! место на ж и в е е њ е во е. Р а д у ш а , око-
л и ј а Скопска, за кого се претпоставува дека з а ги -
нал к а к о борец во Н О В , на п о л о ж а ј о т помеѓу се-
лата Анто новац и Пољана , о к о л и ј а Б а н о в а Ј а р у г а , 
на ден 27 а п р и л 1945 година во борба со герман-
ската војска . 

Се поканува напред именованиот, во к о л к у е во 
живот , к а к о и секо ј ш т о знае н е ш т о за него да 
ј а г и на определениот му с т а р а т е л А з и з А в д и Џ а -
ф е р о в ,од село Р а д у ш а , и л и на Околискиот суд во 
Скопје, во р о к од 30 дена о д денот на о б ј а в у в а њ е т о 
на огласот во „Службен весник на Н Р М " . Во про-
тивно по истекот на горниот рок поменатиот ќ е се 
огласи за умрен. 

ОДЈ ОКОЛИСКИОТ суд во Скопје , Р . бр. 1516/54. 
(118) 

О К О Л И С К И СУД ВО К У М А Н О В О 
П р и овој суд е покрената постапка з а п р о г л а -

с у в а њ е умрена Ф е и м е Неџипова К а м и л о в а од К у -
маново, за, к о ј а не ј зините н а ј б л и с к и н е з н а а т н и ш т о 
од 1949 година кога и с ч е з н а л а од домот си и од 
тогаш н!е се з н а е н и ш т о за не ја . 

Се поканува н а п р е д именованата , во к о л к у е 
во живот , к а к о и с е к о ј што знае нешто за н е ј а да 
ј а в и на Ј у сеин Б е к и р о в Амедовски, од Куманово , 
в о рок од три месеци од денот на о б ј а в у в а њ е т о на 
огласот ВО1 „ С л у ж б е н весник на НРМ". Во против-
но по истекот на горниот1 рок помеката ќ е се о г л а -
си за умрена. 

Од ОКОЛИСКИОТ суд во Куманово , Р . бр. 376/53. 
(119) 

О К О Л И С К И О Т СУД ВО Т И Т О В В Е Л Е С 

П р и ово ј суд е покрената постапка з а про-
гласување умрен Б л а ж е Т р а ј к о в Јованов , од село 
Горно Чичево, о к о л и ј а Титоввелешка , з а кого се 
претпоставува д е к а з а г и н а л к а к о п а р т и з а н во Ш 
кумановска бригада при ослободувањето на град 
Титов Велес през 1944 година. 

Се поканува н а п р е д именуваниот, во к о л к у е 
во живот , к а к о и секој ш т о з н а е нешто за него да 
ј ави на т а т к о му Т р а ј к о Ј о в а н о в Секов, од село 
Горно Чичево, во рок од т р и месеци од денот на 

об ј авувањето на огласот во „ С л у ж б е н весник на 
НРМ" . Во противно по истекот на горниот рок по-
менатиот ќ е с е огласи за умрен. 

Од О К О Л И С К И О Т суд во Титов Велес, Р . бр. 
952/54. (120) 

При овој суд се води граѓанско дело по т у ж -
бата на Славов С т е ф а н о в К и р и л , к о ј к а к о м а л о л е -
т е н го з астапува неговата м а ј к а С о ф и ј а С т е ф а н о -
ва Славова , д о м а ќ и н к а од Титов Велес, против 
Славов Василев Стефан , со непознато местожител -
ство, за оспорување на татковство. 

< К а к о на споменатиот С т е ф а н В а с и л е в Славов 
не му е позната точната адреса, то истиот се по-
к а н у в а во рок од мјесец дена по об јавувањето на 
огласот во „ С л у ж б е н весник на Н Р М " да ј а доста-
ви на4 судот с в о ј а т а с е г а ш н а адреса . Во противен 
с л у ч а ј ќ е м у биде поставен} старател . 

Од О К О Л И С К И О Т суд во Титов Велес, Г. бр. 
335/54, (121) 

РЕГИСТРАЦИИ НА СТОПАНСКИТЕ 
ј ОРГАНИЗАЦИИ 
! ( П Р Е Т П Р И Ј А Т И Ј А И Д У Ќ А Н И ) 
ј О к р у ж н и о т суд во Б и т о л а об јавува дека во ре -
ј гистарот на стопанските организации на 3-1У1-1954 
' година под реден број 130, е з а п и ш а н дуќанот под 

ф и р м а : Самостоен д у ќ а н „ И з л о ж б е н магазин" , со 
седиште во Б и т о л а . Предмет на послувањего на 
дуќанот е: т р г о в и ј а со текстил , текстилна галанте -
рија , к р а т к а и платена стока, ж е л е з а р и ј а , метална 
стока, м а ш и н и за ш и е њ е и прибор, часовници и 
друго. 

Од О к р у ж н и о т суд во Битола , Р . бр. 130/54. 
(565) 

О к р у ж н и о т суд во С к о п ј е о б ј а в у в а д е к а П р е т -
п р и ј а т и е т о „Уземп" •— е. М а з а р и , досега водено во. 
регистарот на стопанските п р е т п р и ј а т и ј а п р и Со-
ветот1 з а стопанство н а Н О на Скопска о к о л и ј а под 
реден бр. 16, е префрлено ' од п о м е н у т о г регистар и 
з а п и ш а н о во регистарот на стопанските организа -

; ции п р и овој суд на 101-У!Н-1954 година под реден! 
ј број 198, под ф и р м а : У с л у ж н о зем јоделско м а ш и н -

ско п р е т п р и ј а т и е „Уземп", со седиште во село М а -
џари. Предмет на школувањето на претпри јатието 
е: в р ш е њ е на з а н а е т ч и с к и услуги на селанските 
работни задруги и о в о з м о ж у в а њ е на истите сред-
ства за работа за благовремено и с п о л н у в а њ е на 
нивните п л а н с к и задачи . Исто т а к а в р ш е њ е услуги 
на задругите со з ем јоделски м а ш и н и и о р а д и ј а . 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје . Ф и бр. 291/54. 
(670) 

О к р у ж н и о т суд о б ј а в у в а д е к а Претпријатието! 
„Трготекстил" — Скопје , досега водено во региста-
рот на стопанските п р е т п р и ј а т и ј а п р и Советот за 
стопанство на Н О на град С к о п ј е под реден број 
272, е п р е ф р л е н о од променетиот регистар и з а п и -
ш а н о во регистарот на стопанските организации; 
при овој суд на 8-VII1-1954 година под реден број1 

194, под ф и р м а : П р е т п р и ј а т и е за промет со т е к -
стилни стоки на големо „Трготекстил" , со седиште 
во Скопје . Предмет на п о с л у в а њ е т о н а п р е т п р и ј а -
тието е : промет со т е к с т и л н и стоки н а големо. 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Ф и бр. 230/54. 
(671) 

О к р у ж н и о т суд во С к о п ј е об ј авува дека во 
регистарот на стопанските организации на 9-У11-
1954 година под реден број 4, е з а п и ш а н о консти-
туисањето на П р е т п р и ј а т и е т о з а п о п р а в к а н а к о л и 
и локомотиви, Југословенски ж е л е з н и ц и , Д и р е к -
ц и ј а н а Ј . Ж . Скопје , конституисано на ден 1-1Уг 
1954 год. 
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З а претседател на Работничкиот совет е избран! 
Јовановски Душко, а за претседател на Управниот 
одбор Тодоровски Драган, д в а ј ц а т а од Скопје . 

Претпријатието е предадено на работниот к о -
л е к т и в на ден 1-1У1-1954 година. 

Од Окружниот суд во Скопје , Ф и бр. 249/54. 
(672) 

Окружниот суд во Скопје об јавува дека З е м -
јоделското стопанство „Црна Река" , е. Росоман — 
Тиквешко , досега водено во регистарот на стопан-
ските претпри јати ј а при Советот за стопанство н а 
К О на Т и к в е ш к а о к о л и ј а — К а в а д а р ц и , на страна 
12—14, под реден; број 7, под ф и р м а : М а ш и н с к о 
у с л у ж н о производно претпри јатие „Црна Р е к а " е 
п р е ф р л е н о од поменатиот регистар и з а п и ш а н о во 
регистарот на стопанските организации при овој 
суд на 27-^1-1954 година под реден број 183, под 
ф и р м а : Зем јоделско стопанство „Црна Река" , со се-
диште во е. Росоман — Тиквешко . Предмет на ис -
елувањето на претпри јатието е: обработка на оп-
штонародниот имот даден на користење на прет -
пријатието и производство на р а з н и зем јоделски 
а р т и к л и и индустриски култури, производство нд 
ф у р а ж н и х р а н и и п р о д а ж б а на сопствени произ -
води. 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Ф и бр 249/54. 
(673) 

О к р у ж н и о т суд во С к о п ј е об јавува дека со ре -
шението на Г р а д н и о т собор и соборот на произ -
водителите на НО на град С к о п ј е од 28-IV-1954 
год. Угостителскиот д у ќ а н „Цвет", со седиште во 
Скопје, престанало со својата Дејност на ден 1-У!-
1954 година и е одредена постапка на редовна л и -
к в и д а ц и ј а ко ја има да се и з в р ш и во срок од два 
месеци сметано од 17-У11-1954 година. 

З а ликвидатор е одреден Арсовски Лука , од 
Скопје, ш'еф на сметководството на хотел, ресго-
рант „Македонија" . 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Ф и бр. 218/54. 
(649) 

О к р у ж н и о т суд во Скоп је о б ј а в у в а дека со ре -
шението на Градскиот собор и Соборот на произвор-
лите лите на Н О на град С к о п ј е бр. 2791 од 28-1VI-
1954 година, Угостителското претпри јатие „Напре-
док", со седиште во Скопје , престанало со сво ј ата 
дејност на ден 1-У-1954 година и е одредена по-
стапка на редовна ликвидаци ја , к о ј а има да се и з -
в р ш и во рок од два месеци сметано од 3-У|1-1954 
година. 

З а ликвидатор е одреден К у ј у м џ и е в Страшо, 
с л у ж б е н и к при Народниот одбор на град Скопје . 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Ф и бр. 200/54. 
(592) 

О к р у ж н и о т суд во Скоп је об јавува дека со ре -
шението на Градскиот собор и Соборот на произво-
дителите на Н О на град С к о п ј е од 28-1V!-! 954 год. 
Угостителското п р е т п р и ј а т и е „ К о ж у в " ,со седиште 
во Скопје, престанало со сво јата дејност на ден; 
1'-У-1954 година и е одредена постапка на редовна 
ликвидаци ја , ко ј а има да се и з в р ш и во рок од дви 
месеци сметано од 31-У1-1954 година. 

З а ликвидатор е одреден Мазневски Тодор, 
с л у ж б е н и к при Народниот одбор на град С к о п ј е . 

Од О к р у ж н и о т суд во Скопје , Ф и бр. 205/54. 
(667) 

Предмет на работата на дуќанот е: тргови ја со 
к о л о н и ј а л н и стоки и ж и в о т н и намирници. 

Дуќанот ќ е го потпишува ш е ф о т Абдула Р а и ф , 
а во негово отсуство Алити Алит, во границите на 
овластувањето . 

Бр . 14175/53 од Советот за стопанство на Н О 
на Градската општина — Тетово. (662) 

На основа решението од Советот за стопанство 
на Народниот одбор на Градската општина — Т е -
тово бр. 14210 од 10-Х11-1953/ година е з а п и ш а н во 
регистарот на стопанските организации под рег. бр. 
23, трговскиот д у ќ а н под ф и р м а : Трговски д у ќ а н 
за промет .со к о л о н и ј а л н и стоки „Саат М а а л о " со 
седиште во Тетово. 

Дуќанот е основан со решение на Народниот 
одбор на Градската општина — Тетово бр. 13898 
од 1-ХП-1953 година. 

Предмет на работата на дуќанот е: трговија на 
мало со к о л о н и ј а л н и стоки и ж и в о т н и намирници. 

Дуќанот ќ е го потпишува ш е ф о т Ибраим Ф а -
дил, а во негово отсуство Ристовска Грозда, во гра -
ниците на овластувањето . 

Бр . 14210/53 ед Советот за стопанство на НО 
нч Градската општина — Тетово. (633) 

На основа решението на Советот за стопанство 
на Народниот одбор на Градската општина .— Те-
тово бр. 15004 од 13-Х1-1953 година е з а п и ш а н во 
регистарот на стопанските организации под, рег. бр. 
8, трговскиот д у ќ а н под ф и р м а : Трговски д у ќ а н 
за промет со к о л о н и ј а л н и стоки „Нов Ж и в о т " , со 
седиште во Тетово. 

Дуќанот е основан со р е ш е н и е на Народниот 
одбор на Градската о п ш т и н а — Тетово бр. 12644 
од 3-Х1-1953 година. 

Предмет на работата на дуќанот е: тргови ја со 
к о л о н и ј а л н и стоки. 

Дуќанот ќ е го потпишува Шефот Ф и р и т Ј о -
нузи, во границите на овластувањето . 

Бр . 15004/54 од Советот за стопанство на Н О 
на Градската општина — Тетово'. (639) 

Н а основа решението од Советот за стопанство! 
на Народниот одбор на Градската о п ш т и н а — Т е -
тово бр. 14175 од 10-ХН-1953 година е з а п и ш а н во 
регистарот на стопанските организации под рег. бр. 
19} трговскиот д у ќ а н под ф и р м а : Трговски д у ќ а н 
за промет со к о л о н и ј а л н и стоки „Пролетер", со се-
диште во Тетово. 

Дуќанот е основан со р е ш е н и е на Народниот 
одбор на Градската општина — Тетово бр. 13823 од 
1-ХИ-1953 година. 

МАЛИ ОГЛАСИ 

Се огласуваат за неважни следните 
загубени документи: 

Р А З Н И Д О К У М Е Н Т И 

В о з а ч к а дозвола бр, 33, и здадена од С В Р — 
Титов Велес на Тодор П е р ш а н л и е в , ул . „Гоце Дел-
чев" бр. 4 — Титов Велес. (2129) 

Р а б о т н и ч к а к н и ш к а рег. бр. 1038, сери ја бр. 
108269, издадена од Бирото за посредување на т р у -
дот при О Н О — К р и в а П а л а н к а на А л е к с а н д а р 

! К о л е в Георгиевски, е. К о н о п н и ц а — К р и в о п а л а -
нечко. (1171) 

Сообраќа јна к н и ш к а бр. 4332, издадена од С В Р 
— Титов Велес на Перко Андреев Стојковски, ул. 
„Нови Велес" бр. 47 — Титов Велес. (1155) 

Свидетелство за п о л о ж е н испит за з а н а е т ч и -
ски помошник од к а з а н џ и с к и занает , бр. 53/7-IV!-
1950 година на ГНО — Скоп је на С л а в е До јчинов-
ски, — Скопје . (2022) 

Легитимациите з а повластено п а т у в а њ е К . 15 
на Б о ј к о в и ќ Веселин под бр. 127398 и Б о ј к о в и ќ 
Добрила под бр, 127399. (2020) 

Ш о ф е р с к а к н и ш к а издадена од В П 7116 — 
Скоп је на С л а в к о Ч е л и ц а — Скопје . (2019) 

Диплома за з а в р ш е н о С п е ц и ј а л н о електросто-
панско у ч и л и ш т е през 1949/50 година на Н и к о л а 
Петров М а г и е в с к и , е. Слепче — Битолско . 

(2010) 
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Л И Ч Н И К А Р Т И 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 4880, с е р и ј а бр. 0637390, 
и з д а д е н а од С В Р на О Н О — К р и в а П а л а н к а на 
П е т р у ш Б о г д а н Д е ј а н о в с к и , Г р а д е ж н о п р е т п р и ј а -
т и е „ Б а л к а н " Ш Г р а д и л и ш т е — С к о п ј е . (2021) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 59173, с е р и ј а бр. 0046230, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а С а л и ј а Ќ а з и м 
(Осман) Ш а б а н о в а , ул . „ В а р д а р с к а " бр. 5 — С к о п ј е . 

(2055) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 13995, с е р и ј а бр. 0018304, 

и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а С т о ј к а С т р а х и л 
А р н а у т о в е , ул . „ Л е в и н с к и К о м с о м о л " бр. 15 — 
Скоп је . (2056) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 26380, с е р и ј а бр. 0048963, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Ј о в а н к а Д а м ј а н 
(Зокиќ) А п о с т о л о в с к а , ул . „ М а р ш а л Т и т о " бр. 32/ИЈ 
— Скоп је . 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1761, с е р и ј а бр. 0002066, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Л е н ч е Д и м е (Ванова) 
Б е л к о в а , ул . „ В а с и л Г л а в и н о в " бр. 38 — С к о п ј е . 

(2053) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 10658, с е р и ј а бр. 0006357, 

и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Тодор П е ц е в Геор-
г и е в с к и е. Долно В о д и о — Скопско . (2059) 

Л и ч н а к а р т а рег .бр. 1721, с е р и ј а бр. 0003477, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Д у ш а н к а А л е к -
с а н д а р (Љуботенска ) Георгиева , С к о п ј е . (2061) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 32860, с е р и ј а бр. 0022983, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Горѓи Ц в е т а н о в Д и -
мовски , ул. „256" бр. 2 — С к о п ј е . (2062) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 9873, с е р и ј а бр. 0007739, 
и з д а д е н а с д С В Р — С к о п ј е на В е р а Б о р и с М а л и -
нова К о в а ч е в а , ул . „Гуро Ѓ а к о в и ќ " бр. 35 — С к о п ј е . 

(2063) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр, 19717, с е р и ј а бр. 0064928, 

и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на С о ф и ј а М и л а ч и ћ 
К о ј и ќ , ул. „82" бр. 18 — С к о п ј е . (20бб) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 66408, с е р и ј а бр, 0656613, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а С т о ј а н Томо К о ' 
сто в ски, ул . „212" бр. 10 — С к о п ј е . (2067) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 30344, с е р и ј а бр. 0025350. 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Д р а г а н С п и р о в Ќ у -
рапов , ул . „ С в е т о з а р М а р к о в и ќ " бр. 85 — С к о п ј . 

(2068) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 23747, с е р и ј а бр. 0070310, 

и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Л е н а Л а з о Л а ф а з а -
нова, ул . „ Н а р о д е н Ф р о н т " бр. 55 — С к о п ј е . (2069) 

Л и ч н а к а р т а рег .бр. 13197, с е р и ј а бр. 0016477, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Љ у б и ш а С т е в а н 
М и л и ќ , ул . „306" бр. 10 — С к о п ј е . (2070* 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 14658а, с е р и ј а бр. 12021, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на В л а д и м и р М и х а и л 
П е ш т е р о в , ул . „224" бр. 16 С к о п ј е . (2071) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 26128, с е р и ј а бр. 0020997, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а В л а д о Д р а г а н М у -
р а т о в е ™ , ул . „ Н а р о д е н ф р о н т "бр. 7 — С к о п ј е . 

(2072) 
Л и ч н а к а р т а рег . бр. 27421, с е р и ј а бр. 0021411, 

и з д а д е н а о д С В Р — С к о п ј е на О л г а П а с к а л ( Н и к о -
лова) М и т р е в с к а , ул. „ М и р ч е М а ц а н " бр. 25 — С к о -
п ј е . (2073) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 38498, с е р и ј а бр. 0033969, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Л е п о с а в а Б л а г о ј а 
Н а у м о в а , ул . „341" бр. 5 — С к о п ј е . "(2074')' 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 59906, с е р и ј а бр. 0047971, 
и з д а д е н а од С В Р — С к ° п ј е н а Ц в е т а С т о ј а н о в а 
Спировска , ул . „88" бр. 10 — С к о п ј е . (2074) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 17063, с е р и ј а бр. 0019125, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Љ у п ч о И в а н о в П а в -
ловски , ул . „Гоце Д е л ч е в " бр. 22 — С к о п ј е . (2075) 

Л и ч н а к а р т а рег .бр. 60903, с е р и ј а бр. 0047732, 
и з д а д е н а о д С В Р — С к о п ј е н а В и д а М и л ч е ( К о -
цева) П е т р о в с к а , ул . „394" бр. 41 — С к о п ј е . (2076) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 85340, с е р и ј а бр. 006251, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Ј о в а н Е ф т и м о в С и -
моновски , ул . „212" бр. 42 — С к о п ј е . (2078) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 15193, с е р и ј а бр. 0010221, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Н и к о л а И л и ј а С л е -
з е н к о в , ул . „$12" бр. 13 — С к о п ј е . (2079) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 81794, с е р и ј а бр. 0057902, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Л а з о И л и е в Ч а д и -
евски , Т Е Д М а џ а р и — С к о п ј е . (2080) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 54145, с е р и ј а бр. 44232, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Е л м а з И с а к Ш а к и р , 
ул . „140" бр. 57 ^ С к о п ј е . (2081) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 60816, с е р и ј а бр. 0047748, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Д е м и р Б а ј р а м Ме$-
хмедов , ул . „126" бр. 80 — С к о п ј е . (2082) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 85995, с е р и ј а бр. 0062297, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Ш а и п Б е ј т у л а М а -
мут, у л . „158" бр. 18а — С к о п ј е . (2083) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 77886, с е р и ј а бр. 0055330, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на И љ а з И б р а и м М у -
с т а ф а , ул . „146" бр. 29 — С к о п ј е . (2084) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 81332, с е р и ј а бр. 0058345, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а М а к с у т Е т е м Реџеп , 
ул . „176" бр. 16 —. С к о п ј е , (2085) 

Л и ч н а к а р т а рег .бр. 86300, с е р и ј а бр. 0062475, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а К и ј м е т Б е к и р Р е џ е п 
Осман, ул . „146" бр. 23 — С к о п ј е . (2086) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 57462, с е р и ј а бр. 004525, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Р е џ е п Б и л а л Абди, 
ул . „395" бр. 7 — С к о п ј е . (2087) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 52325, с е р и ј а бр. 0042380, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Д е м и р Б а ј р а м А с а -
новски , ул . „131" бр. 37 — С к о п ј е . (2088) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 64526, с е р и ј а бр, 0070880, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Е м и н Р а м и з А ј р у л а , 
ул . , , Ш " бр. 129а — С к о п ј е . (2089) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 81530, с е р и ј а бр. 0057855, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Р а с и м К а с у м И с л а -
мов, ул . „160" бр. 115 — С к о п ј е (2090) 

Л и ч н а к а р т а рег бр. 75448, с е р и ј а бр. 0051074, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Љ у б и ц а С т о ј а н Л и -
в р е н и к , „ П р о л е т " 15 з г р а д а I в л е з 6 — С к о п ј е . (2091) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 18164, с е р и ј а бр. 39726, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е Ц е н а Ц а н е ( П е т р у ш е в а ) 
А н а с т а с о в с к а , ул . „263" бр. 8 — С к о п ј е . (2092) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 18583, с е р и ј а бр. 0040384, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Д р а г и ц а К о с т о К е -
з у н о в а , ул . „ С т р а ш о П и н џ у р " бр. 26/1, С к о п ј е . (2093) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 75376, с е р и ј а бр. 0053811, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на А р и ф В е л и Абди, 
ул . „158" бр. 65 — С к о п ј е . (2094) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 32766, с е р и ј а бр. 0023322, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а А м е р Т а и р Б а ј р а м , 
ул . ,Д48'Ѓ| бр. 136 — С к о п ј е . (2095) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 75769, с е р и ј а бр. 0050730, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е на Б е к и р Ј а к у п Б а ј -
р а м , ул . „146 бис" бр. И - н С к о п ј е . (2096) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 64928, с е р и ј а бр. 0071661, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а А д е м И д р и з Б а ф т и а -
р ове ки , ул . „171" бр. 21 — С к о п ј е . (2097) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 66559, с е р и ј а бр. 0656890, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Р е ф и ј е О с м а н Ш е х о , 
ул . „148" бр. 71 — С к о п ј е . (2098) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 56191, с е р и ј а бр. 0042809, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Р а и ф Е л м а з Ш а к и р , 
ул . „140" бр. 57 — С к о п ј е . (2099) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 62578, с а р и ј а бр. 0068359, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Х а в а Б а ј р а м Шабан ' , 
ул . „Д50" бр. 87а — С к о п ј е . (2100) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 81694, с е р и ј а бр. 0058631, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Ш а б а н М е т у ш Ш а -
банов , ул . „150" бр. 87а — С к о п ј е . (2101) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 76986, с е р и ј а бр. 0053629, 
и з д а д е н а о д С В Р — С к о п ј е н а Х а л и л Д е м и р Х а л и л , 
ул . „131" бр. 29 — С к о п ј е . (2102) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 64164, с е р и ј а бр. 0070662, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Ф а з л и И с а к У сенков , 
ул . „363" бр, 31 — С к о п ј е . (2103) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 59669, с е р и ј а бр. 0046947, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а М е ј д и Б а ј р а м С и -
монов ул . „150" бр. 69а — С к о п ј е . (2104) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 80626, с е р и ј а бр. 0656172, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а В е б и И с а И с м а и л , ул . 
„159" бр. 28 — С к о п ј е . (2105) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 85086, с е р и ј а бр. 0060580, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а Ља^гиф Х а м з а Љ а -
т и ф , ул . „1721" бр. 56 — С к о п ј е . (2100). 
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Лична к а р т а рег. бр. 76010, с е р и ј а бр. 0051025, 
издадена од СВР — С к о п ј е на Љ а т и ф Сали Љ а -
т и ф о в , ул. „389" бр. 2 — Скопје . (2107) 

Лична к а р т а рег. бр. 63749, сери ја бр. 0069758, 
издадена од С Е Р — Скопје на Б а ј р а м Садик Б а ј -
рамов, ул. „161" бр, 23 — Скопје . (2108) 

Лична к а р т а рег. бр. 63499, серија бр. 0069180, 
издадена од СВР — С к о т а е на Асан Ш е ф к и Б а ј -
рамовски, ул. „121" бр. 61 — Скопје . (2109) 

Лична к а р т а рег. бр. 61433, сери ја бр. 0050309, 
издадена од С В Р — Скоп је на С о ф и ј а Реџеп ( Ш а -
кир) Муарем, ул. „200" бр. К З — С к о п ј е (2110) 

Лична к а р т а рег. бр. 8490, с е р и ј а бр. 0040342, 
издадена од С В Р — С к о п ј е на Ц в е т а н к а А л е к с а 
(Недовска) З а ф и р о в а , ул. „27 март" бр. 23 .— Ско-
пје . (2111) 

Лична к а р т а рег. бр. 13315, с е р и ј а бр. 0017504, 
издадена од С В Р — С к о п ј е на Олга К л и м е Ј о с и -
фова , ул. „Г. Темпо" бр. 37 — Скопје . (2112) 

Лична к а р т а рег. бр. 108, с е р и ј а бр. 05281118, 
издадена од С В Р — Гилане на Љ а т и ф Мемед Љ а -
т и ф , ул. „135" бр. 22 — Скопје . (2113) 

Лична к а р т а рег. бр. 628, сери ја бр. 2076839, 
издадена од СВР — Таково на М а р и ј а Ј о с и п Ж у -
ман, ул. „Беласица" бр. 6 — С к о п ј е . (2114) 

Лична! к а р т а рег. бр. 4844, и з д а д е н а од С В Р — 
Ѓорче Петров на Митре Ј о в а н о в Ристовски, е. К у ч -
ково — Скопско. (2153) 

Лична к а р т а рег. бр. 5275, сери ја бр. 0012919, 
издадена од С В Р — Скоп је на Дагољуб Димко Н и -
коловски, ул . „Бл. К и р к о в " бр. 13 — Титов Велес. 

Лична к а р т а р'ег. бр. 1927, сери ја бр, 0529359, 
издадена од С В Р — Куманово на А р и ф Амет А л и -
евски, ул. ^Босанска" бр. 4 — Куманово , (1154) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 5017, сери ја бр. 0665985, 
издадена од С В Р — Тетово на Авди Амита Р а м а -
дани, е. Горна Л е ш н и ц а — Тетовско. (1156) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 24836, с е р и ј а бр. 0683873, 
издадена од С В Р — Тетово на Ф е м и Ј а к у п Б а ф т и -
ј а р ^ е. Непроштено — Тетовско. (1157) 

Лична к а р т а р'ег. бр, 11358, с е р и ј а бр. 1565368, 
издадена од С В Р — В а р а ж д и н на П а н ч е И л и ј а К а -
лендаревски, ул. „Л. К о л и ш е в с к и " бр. 36 — Т е -
тово. (1158) 

Лична к а р т а рег. бр. 10242, с е р и ј а бр. 0673318, 
издадена од С В Р — Тетово на Р е ш а т И љ а з и Ш а -
бани, е. Добарце 1—• Тетовско. (1:159У 

Лична к а р т а рег. бр. 3365, сери ја бр. 0307953, 
издадена од С В Р — Ш т и п на Л а д е Манев Коцев , 
е. У л а р ц и — Овчеполско. (1160) 

Лична к а р т а рег. бр. 13529, с е р и ј а бр, 0118239, 
и здадена од С В Р — Дебар на В а и т Ф а р е д и н а К о -
раман, с. Долгеш — Дебарско. (1161) 

Лична к а р т а рег. бр. 14505, сери ја бр. 0556420, 
издадена од С В Р — К у м а н о в о на Т р а ј а н Денков 
»Спасовски, с. Мл. Н а п р и ч а н е — Кумановско . (1162) 

Лична к а р т а рег. бр. 15277, с е р и ј а бр. 0555039, 
и з д а д е н а од С В Р — К у м а н о в о на Ѓорѓи С е р а ф и м а 
Јовановски , е. С т е п а н ц е — Кумановско . (1163) 

Лична к а р т а рег. бр. 12388, с е р и ј а бр. 0673122, 
и здадена од С В Р — Тетово н а Б е к т е ш Ис лам А л и -
ми, е. Ново С е л о - I I — Тетовско. (1164) 

Лична к а р т а рег. бр. 8084, с е р и ј а бр. 0047149, 
издадена од С В Р на Н О — В у к о в а р на Вело А н -
дреов К у л авков, ул. „Хр. Ботев" бр. 50 — Титов 
Велес. (1165) 

Лична к а р т а рег. бр. 16456, с е р и ј а бр. 0592976, 
и здадена од С В Р н а Скопска о к о л и ј а на М а р и ј а Д у -
ш а н а М и х а ј л о в а , ул. „ Ш а р П л а н и н а " бр. 15 — Т е -
тово. (1166) 

Лична к а р т а рег. бр. 16620, с е р и ј а бр. 0090569, 
издадена од С В Р — К у м а н о в о на Љ у б и ц а Владо 
Полашевска , ул. „Бр, Димов" бр. 4 — Куманово . 

(1167) 
Лична к а р т а рег. бр. 6450, с е р и ј а бр. 0788549, 

и здадена од С В Р — Тетово* на Ш а и п Б е л у л Миси-
ми, ул. „Народен ф р о н т " бр. 22 — Тетово: (1168) 

Лична к а р т а рег. бр. 2672, с е р и ј а бр, 0078942, 
издадена од С В Р — Струмица Вангел Л а з а р Стан-
ков, е. Стиник — Струмичко. (1169) 

Лична к а р т а рег. бр. 2780, сери ја бр. 0080224, 
(издадена од С В Р — Струмица на З л а т а И в а н Стан-
кова, е. С т и н и ќ — Струмичко. (1170) 

Л и ч н а к а р т а гег . бр. 2384, издадена од П В Р на 
О Н О — П р и л е п на А л е к с а Огненов Костадиноски, 
с. З а п о л ж а н и — Прилепско . (2023) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 3663, и здадена од П В Р на 
ОНО — Б р о д на Б л а ж е Димев Деспотоски, е. Са-
рандиново — Прилепско . (2024) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1849, сери ја бр. 0146362, 
; издадена од П В Р на ГНО П р и л е п на Методија В и -

данов Т р а ј коски, ул. „ Ц а н е И л и е с к и " бр. 30 — 
Прилеп . (2025) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1503, и з д а д е н а од П В Р на 
ОНО — П р и л е п на Ш а б а н Мемедов Суле ј маноски, 
е. К а н а т л а о ц и — Прилепско . (2026) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 3368, издадена од С В Р — 
П р и л е п на Стеван Н и к о л о в Аврамоски е. Б р а и л о в о 
— Прилепско . (2027) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 10465, издадена од П В Р 
— П р и л е п на Методи ја Петров Милески, е. К л е -
п а ч — Прилепско . (2028) 

Лична к а р т а рег. бр. 13755, издадена од С В Р 
— П р и л е п на Борис Ц в е т к о в Спиркоски, ул. „ Т р а ј -
ко Т а р ц а н " бр. 21 — П р и л е п . (2029) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 259025, издадена од П В Р 
на ГНО — I реон во Б е л г р а д на Н а д е ж д а Тодорова 
(Ношпал) Н и к у л е с к а , ул. „Стеван Димески Н и ш т а -

' к о в " бр. 3 — Прилеп . (2030) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 212, сери ја бр. 084712, 

издадена од П В Р на О Н О — П р и л е п на Р и с т е Сте-
ф а н о в Б а к а р о в , е. С л а в е ј — Прилепско . (2031) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 12558, издадена од П В Р 
на ГНО — П р и л е п на А с а н Н и з и ф о в Асаноски, ул. 
„Пиринска" бр. 43 — Прилеп . (2032) 

Лична к а р т а рег. бр. 1723, и з д а д е н а од П В Р на 
О Н О — Брод на Р е џ е п Абдулов Мустафовски , е. 
Б о р и н о — Прилепско . (2033) 

Лична к а р т а рег. бр. 17415, и з д а д е н а од С В Р 
— П р и л е п на Д у ш а н Б р а н к о Ќ у ј и ќ , е. — Б р а и л о в о 
— Прилепско . (2034) 

Лична к а р т а рег. бр. 14370, издадена од П В Р на 
О Н О — Прилеп! на А л е к с а Ристов Велески, е. До-
броште —. Прилепско . ' (2035) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 15629, и з д а д е н а од П В Р на 
ОНО — П р и л е п на Н а ф и с Феимов Муламедоски, 
е. Л а ж а н и — Прилепско!. (2036) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр, 13672, с е р и ј а бр. 0156960, 
издадена од П В Р на ГНО — П р и л е п на А л е к с а 
И л и е в Димески, ул. „Мукос" бр. 30 — Прилеп . (2037) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 3354, издадена од П В Р — 
К р у ш е в о на Муса Асанов Даутоски, Прилеп . (2038) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 14852, сери ја бр. 0159274," 
издадена од С В Р — П р и л е п на М и л а н Ѓорев Т р а ј -
коски, ул. „Цане И л и е с к и " бр. 48 — Прилеп . (2039) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 12980, сери ја бр. 01193490, 
| и здадена од П В Р — на О Н О П р и л е п на Стојче Ј о -

в а н о в Настоски, е. М. К о њ а р и — Прилепско . (2040) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 3330, с е р и ј а бр. 0247848, 

издадена од П В Р — К р у ш е в о на Ц е л е Миланов Б о -
гески, е. Св. М и т р а н е — Прилепско . (2041) 

Лична к а р т а рег. бр. 2719, с е р и ј а бр. 146379, 
и з д а д е н а од П В Р на ГНО — П р и л е п на Коста М и р -
чев К а ј с т о р о с к и ,ул. „Тризла" бр. 61 .— Прилеп , 

(2042) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 3040, с е р и ј а бр. 0247558, 

и з д а д е н а од П В Р — К р у ш е в о на К о л е Костов П е ш -
коски, е. Врбоец — Прилепско . (2043) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 19028, с е р и ј а бр. 0160807, 
и з д а д е н а од С В Р — П р и л е п на Д р а г а н Митрев М и -
лошоски, ул. „ Б о ж о Ј а н к о с к и " бр. 19 — Прилеп . 

(2044) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 4452, с е р и ј а бр. 0786251, 

и з д а д е н а од С В Р — Тетово на З у м р у т Асим Ц е . 
мали, ул. „Воденска" бр. 5 — Тетово. (2045) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 4132, с е р и ј а бр. 0748850, 
и здадена од С Б Р — К и ч е в о на Ш у к р и Демиров 
Селимоски, е. Ж у б р и н о — К и ч е в с к о . (2046) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 17705, с ери ја бр. 0734137, 
и з д а д е н а од С В Р — К и ч е в о на Мехмед Шазо® 

Зе јноски , е. Л и с и ч а н и — К и ч е в с к о . (2047) 
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Л и ч н а к а р т а рег. бр. 16895, с е р и ј а бр. 0732327, 
и з д а д е н а о д С В Р — К и ч е в о н а Џ е в д е т Р а в м и ј о в 
М а л е в с к и , е. Ч е л о п е ц и — К и ч е в с к о . (2048) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 5542, с е р и ј а бр. 0667078, 
и з д а д е н а од С В Р — Т е т о в о н а Р и з а Ф е ј з о А р и ф и , 
е. П р в ц е — Тетовско . (2049) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 7398, с е р и ј а бр. 0403808, 
и з д а д е н а од С В Р — Св. Н и к о л е н а Мамут1 М у с т а -
ф о в К а д р и о в , е. Д о р ф у л и ј а — Т и т о в В е л е с . (2050) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 6390, с е р и ј а бр. 0750908, 
и з д а д е н а од С В Р — Кичево* н а А б е д и н О с м а н о в 
Л и м а н о с к и , е. Ш у т о в о — К и ч е в с к о . (2051) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 20047, с е р и ј а бр. 0680720, 
и з д а д е н а од С В Р Тетово н а А р и ф С. А р и ф и , е. 
С е л ц е — Тетовско . (2115) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 6234, с е р и ј а бр. 0038945, 
и з д а д е н а од П В Р — С т р у г а н а И с т р е ф О с м а н о в 
Ч а м у р о в с к и , е. О к т и с и — О х р и д с к о . (2116) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 407, с е р и ј а бр. 0021117, 
и з д а д е н а од С В Р — О х р и д н а Л е п а С а н д р е ( К е -
чоска) К у н о с к а , е. П е ш т а н и — О х р и д с к о . (2118) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 11327, с е р и ј а бр. 0234331, 
и з д а д е н а о д С В Р — О х р и д н а П е т р е П р о ф и л о в 
Ц в е т а н о с к и , е. К л и м е н г г а н и — О х р и д с к о . (2119) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 10404, с е р и ј а бр. 0233609, 
и з д а д е н а од С В Р — О х р и д н а Б л а г о ј а Р и с т о С т е -
в а н о в и , е. В е л м е ј — О х р и д с к о . (2120) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 9660, с е р и ј а бр. 0013605, 
на Љ у б о м и р П а н д и л Д и м и т р о в с к и , е. Ж и в о ј н о — 
Б и т о л с к о . (2121) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 11361, с е р и ј а бр. 0234365, 
и з д а д е н а од С В Р — О х р и д н а С а н д р е Т р а ј а н о в С и -
л.аноски, е. Л а к т и њ е — О х р и д с к о . (2122) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 11557, с е р и ј а бр. 0012331, 
и з д а д е н а од С В Р — Б и т о л а на С п а с е Ј о с и ф о в К у з -
мановски , е. Б о г д а н ц и — Гевгелиско . (2123) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 12429, с е р и ј а бр. 0084046, 
на И в а н к а Е ф т и м Х р и с т о в а , ул . „Л. К о л и ш е в с к и " 
бр. 1 — Б и т о л а . (2124) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 5031, с е р и ј а бр. 0110515, 
на И л и ј а П. В е љ а н о в с к и , е. Е р г е л а — Б и т о л с к о . 

(2125) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 5 с е р и ј а бр. 083305, и з д а -

дена од С В Р — Св. Н и к о л е н а К о с т а д и н В. И д и о -
тов, е. Е р џ е л и ј а — О в ч е п о л с к о . (2127) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1285, с е р и ј а бр, 0341795, 
и з д а д е н а од С В Р н а О Н О Т и т о в В е л е с н а Ј о с и ф 
Саидов! С т о ј а н о в с к и , е. 0 Р а 0 в Д 0 л — Т и т о в в е л е ш к о . 

(2128) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 19818, с е р и ј а бр. 0680156, 

и з д а д е н а од С В Р — Тетово н а У з е и р А м е т А л и т и , 
е. Г у р г у р н и ц а — Тетовско . (2130) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 8344, с е р и ј а бр. 0669050, 
и з д а д е н а о д С В Р .— Т е т о в о на И з а и р Ќ а з и м Р у ш и -
ти, е. Б о г о в и н а — Тетовско . (2131) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 7848, с е р и ј а бр. 0666038, 
и з д а д е н а од С В Р — Т е т о в о на В е л ј а н А н г е л С а -
вески , е. Б л а ц е — Тетовско . (2132) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 60960, с е р и ј а бр. 56927, 
и з д а д е н а од С В Р — Б е л г р а д на С е к у л а М и л и в о ј а 
П е к о в и ќ , ^ - Г р а д и л и ш т е X. Ц. „ М а в р о в о " — М а -
в р о в и Х а н о в и . (2133) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 5826, с е р и ј а бр. 0110536 
и з д а д е н а о д С В Р — Д е б а р н а И б р а и м А б д у р а м а н о в 
М у с т а ф о с к и , е. Д. К о с о в р с т и — Дебарско . (2134) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 2821, и з д а д е н а од С В Р — 
Б е р о в о на Ј о в а н Д. П а ч е м с к и , Б е р о в о — М а л е -
ш е в с к о . (2135) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 5187, с е р и ј а бр. 0057898, 
и з д а д е н а од С В Р — Б е р о в о н а У с а и н М у с т а ф а 
Ш а б а н о в , е. Ц р н и к — М а л е ш е в с к о . (2136) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 14361, пенија бр. 0710871, 
и з д а д е н а од С В Р — Г о с т и в а р н а Б л а ж е Б о г е в И с а -
е с к и , е. К у н о в о — Гостиварско . (2137 ̂  

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 2484, с а р и ј а бр. 0698994, 
и з д а д е н а од С В Р — Г о с т и в а р на Р а д е С о ф р е в Т р и -
ф у н о с к и , ул. „ Ј Н А " бр. 180 — Гостивар . (2138) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 2991, с е р и ј а бр. 0699601, 
и з д а д е н а од С В Р — Г о с т и в а р н а М а х и С у л е ј м а н а 
Чечи , ул . „ Ц р в е н а Ѕ в е з д а " бр. 92 — Гостивар'. (2139) 

Вр. 25 — Стр. 363 

ј Л и ч н а к а р т а рег . бр. 14365, с е р и ј а бр. 0710875, 
и з д а д е н а о д С В Р — Г о с т и в а р н а Б л а г у њ а М а р к о в а 
РГсакоска, е. К у н о в о — Гостиварско . (2140) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1600, с е р и ј а бр. 0698110, 
и з д а д е н а од С В Р — Г о с т и в а р н а С у л о Р а м а д а н а 
С у л е ј м а н и , е. Здун>'е — Гостиварско . (2141) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр, 7285, с е р и ј а бр. 0703795, 
и з д а д е н а од С В Р — Г о с т и в а р н а Џ е м к о Ш а б а н о в 
Ф е ј з и , е. Б е л о в и ш т е — Гостиварско . (2142) 

Л и ч н а к а т р а рег . бр. 13825, с е р и ј а бр. 0710335, 
и з д а д е н а од С В Р — Г о с т и в а р н а Ф е р и д е Б а ј р а м о в а 
Ф е ј з и , е. Б е л о в и ш т е .— Гостиварско . (2142) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 13825, с е р и ј а бр. 0710335, 
; и з д а д е н а о д С В Р — Г о с т и в а р н а Р у ж д и А в з и о в 

М и ф т а р и , е. Ч е г р а н е — Гостиварско . (2144) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 6964, с е р и ј а бр. 0231451, 

и з д а д е н а од С В Р — О х р и д н а Б о ш к о Р и с т о в М и -
т р е с к и , I — Н а д з о р н и срез з а о д р ж у в а њ е н а п р у г а -
т а — Гостивар . (2145) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 11360, с е р и ј а бр. 0755797, 
и з д а д е н а од С В Р — К и ч е в о ' н а И с а Б о ј ч е в Б а ј р а -
моски, е. Другово) — К и ч е в с к о . (2146) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 13489, с е р и ј а бр. 0758454, 
и з д а д е н а од С В Р — К и ч е в о н а П а н д о Т о м а Б у к л е -
ски, К и ч е в о . (2147) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 5286, с е р и ј а бр. 0749804, 
и з д а д е н а од С В Р — К и ч е в о н а С е в а с т и ј а Н и к о -
л о в а Б у к л е с к а , ул . „11 о к т о м в р и " бр. 27 — К и ч е в о . 

(2148) 
Л и ч н а к а р т а рег . бр. 6416, с е р и ј а бр. 0402886, 

и з д а д е н а о д С В Р н а О Н О Т и т о в В е л е с на М у с т а ф а 
М а м у д Д е р в и ш о в , е. М и л и н о — Т и т о в в е л е ш к о . 

(2149) 
Л и ч н а к а р т а рег. бр. 68, с е р и ј а бр. 0309795, 

и з д а д е н а од С В Р — Ш т и п н а В а н г е л М и т е Н а у н о в , 
е. К а р а о р м а н — О в ч е п о л с к о . (2150) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 11617, с е р и ј а бр. 0673421, 
и з д а д е н а од С В Р — Т е т о в о на А ќ и ф С а б р и ј а Д е а -
р и ,с. П о р о ј — Т е т о в с к о . (2151) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 302, с е р и ј а бр. 81537, и з -
д а д е н а од С В Р — К у м а н о в о на К и в е л и Горги (Ген-
чева ) М а р к о в с к а , ул . „Н. Р е в о л у ц и ј а " бр. И З — 
К у м а н о в о . (2152) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1784, с е р и ј а бр. 0783516, 
и з д а д е н а од О В Р — Г о р ч е П е т р о в н а Д у ш а н С п а -
сов Т р а ј к о в с к и , е. К у ч к о в о — С к о п с к о . (1639) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 219331, с е р и ј а бр. 298823, 
и з д а д е н а од П В Р З а г р е б н а Д и м и т а р Н и к о л а В о ј -
нов, ул . „137" бр. 16 — С к о п ј е . (1873) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 3412, с е р и ј а бр. 089842, 
(издадена од С В Р — С к о п ј е н а Т р п а Р и с т о Г а л а м а -

ј рова , у л . „ Т и р а н с к а " бр. 47 — С к о п ј е . (1886) 
' Л и ч н а к а р т а рег . бр. 4376, с е р и ј а бр. 091149. 

и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а М и ч о В а н г е л Ј о -
в а н о в с к и , ул . „464" бр. 63 — С к о п ј е . (1887) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 14613, с е р и ј а бр. 0591123, 
и з д а д е н а од С & Р н а С к о п с к а о к о л и ј а В а с е К и -
ров Спасовски , е. Ј а б о л ц и — С к о п с к о . (1908) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 1063 с е р и ј а бр. 0577273, 
и з д а д е н а од С В Р н а С к о п с к а о к о л и ј а н а С а д и к 
Б а ј р а м Ш а б а н , е. Р ж а н и ч а н и — Скопско . (1909) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 15054, с е р и ј а бр. 0591574, 
и з д а д е н а од С В Р н а С к о п с к а о к о л и ј а на Т о д о р 
И л и е в Ч а н ж у л овски , е. Б р о д е ц — Скопско , (1910) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 683, с е р и ј а бр. 0614039, 
и з д а д е н а од С В Р — Горче П е т р о в на Р е џ е п А љ и 
Муамед , е. Р а ш ч е — Скопско . (1911) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 3027, с е р и ј а бр. 0577204, 
и з д а д е н а од С В Р н а С к о п с к а о к о л и ј а н а И с м а и л 
В е ј з у л а М а м у т о в с к и , е. Е в л а — Скопско . I (1912) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 2883, с е р и ј а бр. 0783452, 
и з д а д е н а од С В Р — Горче П е т р о в н а Горѓи Б о г о е в 
Т р а ј к о в с к и , е. К у ч к о в о — Скопско . (1913) 

Л и ч н а к а р т а рег . бр. 14804, Серија бр. 05911314, 
и з д а д е н а од С В Р н а С к о п с к а о к о л и ј а н а А м е т М и -
ф т а р о в Ј а ш а р о в с к и , е. У м о в о — Скопско . (1914) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 1026, с е р и ј а бр. 087540, 
и з д а д е н а од С В Р — С к о п ј е н а П е т а р Горѓи К о -
манди , Л о ж и л н и ц а — С к о п ј е . (1932) 
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НАРОДЕН ОДБОР НА БИТОЛСКА ОКОЛИЈА 

Совет за просвета и култура I 
Р а с п и ш у в а 

усно ј авно н а д д а в а њ е 
за набавка на следните предмети: 

1. 350 двоведни к л у п и ; 
2. 50 у ч и л и ш н и табли; 
3. 40 п е ч к и за к а м е н ј аглен ; 
4. 400 кумци за печки ; 
5. 50 ш к а ф а (шифоњери|); 
6. 10 ѕидни часовници: 
7. 30 маси (полубиро); 
8. 150 столици. 
Пресметковната вредност е 4,000.000 динари. 
Условите и плановите за предната н а б а в к а мо-

ж а т да се видат секој ден во Секретари јатот за 
просвета од 10 часот. љ 

Н а д д а в а њ е т о ќ е се и з в р ш и на 14 август 1954 
година во просториите на Секретаријатот 1 з а про-
света ,во! 10 часот. 

Од Советот за просвета и к у л т у р а на 
Н О н а Б и т о л с к а околи ја — Битола 

Лична к а р т а рег. бр. 547, сери ја бр. 083847, и з -
дадена од С В Р — Св. Н и к о л е на Димитар Лазов 
Лебамов, ул. „Гоце Делчев" бр. 17 — Скопје . (1942) 

Лична к а р т а рег. бр. 4457, с е р и ј а бр. 091233, 
издадена од С В Р — С к о п ј е на М а р и ј а Горѓи (Ла-
зарова) Малова , млин „Куманово" — С к о п Ј ' е - (1943) 

Лична к а р т а рег. бр. 8053, сери ја бр. 0583563, 
издадена од С В Р на Скопска о к о л и ј а на Б л а г о ј а 
Т р п е в Соколовски, е. Ц р е ш е в о — Скопско. (1952) 

Лична к а р т а рег. бр. 655, с е р и ј а бр. 0576928, 
издадена од С В Р на Скопска околи ја на Ангелко 
Јорданов К и р а н џ и с к и , е. К у ч е в и ш т е — Скопско. 

Лична к а р т а рег. бр. 7687, серија бр. 0584197, 
издадена од С В Р на Скопска о к о л и ј а на Игно А н -
гелов Крстевски , е. Б р њ а р ц и — Скопско. (1954) 

Лична к а р т а рег. бр. 19368, сери ја бр. 0595489, 
издадена од С В Р на Скопска о к о л и ј а на Р е џ е п 
Аземов Еминовски, е. Д р ж и л о в о — Скопско. 

(1955) 
Лична карта рег. бр. 3591, сери ја бр. 0581635, 

издадена од С В Р на Скопска околи ја на Б а к и ј а 
Незиром Дураковски, е. Дол. К о л и ч а н и — С к о п с к о 

(1956) 
Лична к а р т а рег. бр. 6673, сери ја бр. 0582631. 

издадена од С В Р на Скопска околи ја на Никола 
Боцев Ангеловски, е. Долно Соње — Скопско. 

(1957) 
Лична к а р т а рег. бр. 3422, сери ја бр. 0577156, 

издадена од С В Р на Скопска о к о л и ј а на Ш е м о 
Б а ј р а м о в Б а ф т и ј о в с к и , е. Долно Н е р е з и — Скопско. 

(1958) 
Лична к а р т а рег. бр. 5653, сери ја бр. 0589590, 

издадена од С В Р на Скопска о к о л и ј а на Д у ш и ц а 
Ж и в о т а (Стојанова) Младенова , е. М р ш е в ц и — 
Скопско. (1959) 

Милиционерска легитимаци ја бр. 51622/53 год. 
издадена од С В Р — С к о п ј е на С л а в к о Ј . Минов-
ски — Скопје . (1869) 

Лична к а р т а рег. бр. 8557, сери ја бр. 0010629, 
издадена од С В Р — Скоп је на М и х а и л о Јорданов 
Корвезироски, Студентски дом — Скопје . (2003) 

Лична к а р т а рег. бр. 4443, сери ја бр. 0748961, 
издадена од СВР — К и ч е в о на Џевдет1 Мехмедом 
Гулагоски, ул. „Ј. Сандански" бр. 78 — Кичево . 

(1928) 
Лична к а р т а рег. бр. 55666, издадена од СВР — 

Загреб на М а р и ц а А н д р и ј а Ињац , ул. „Солунска" 
бр. 8 — Струмица. " (1929) 

Лична к а р т а рег. бр. 6782, сери ја бр. 0458718, 
издадена од С В Р — Струмица на Н и к о л а Дими-
т а р Николов , ул. „ П л а ч к о в и ц а " бр. 5 — Струмица. 

(1930; 
Лична к а р т а рег. бр. 1500, сери ја бр. 0454010, 

издадена од С В Р — Струмица на Дончо Ј а н к о Ш и -
линов, ул. „Иво Р и б а р бр. 18 — Струмица. (1931) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 959, сери ја бр. 0053670, 
издадена од СВР — Б е р о в о на Васил М. Рабаџиски , 
е. В л а д и м и р е во — Малешевска). (1934) 

Лична к а р т а рег. бр. 27233, с е р и ј а бр. 2373491, 
на Мара Ш у ч у р е в и ќ Л а з а р е в и ќ — Делчево. (1935) 

Лична к а р т а рег. бр. 4685, с е р и ј а бр. 0749203, 
издадена од С В Р — К и ч е в о на Дуле Ф а и к о в Еми-
новски, ул. „Др. К о з б у н и ч а н е ц " бр. 3 — Кичево . 

(1936) 
Лична к а р т а рег .бр. 469, сери ја бр. 083769, 

издадена од С В Р — Ш т и п на М а р и ј а И в а н (Лон-
чева) Крстева , е. Е р џ е л и ј а — Овчеполско. (1938) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 8486, сери ја бр. 0753507, 
и здадена од С В Р на О Н О — К и ч е в о на С т е ф а н 
К . К о ј чески, е. Ц е р — Кичевско . (1939) 

Л и ч н а Марија рег. бр. 16, ферија бр). 079916, 
издадена од; С В Р — Б и т о л а на Драган Панов, ул. 
„Охридска" бр. 69 — Битола . (1940) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 9066, сери ја бр. 0073903, 
издадена од С В Р — Гевгели ја на А н к а Н и к о л а 
(Кочева) К о л е в а , ул. „Смилева" бр. 6 — Гевгелија . 

(1941) 
Л и ч н а к а р т а рег .бр. 3532, сери ја бр. 28646, и з -

дадена од С В Р — Ресен на Санта М у н е в с к а , е. 
Под мочани •— Преспанско . (1944) 

Лична к а р т а рег. бр. 3976, сери ја бр. 0108686, 
и здадена од С В Р — Дебар на Сандре Галев Со-
франиоски , е. Д. Косоврасти — Дебарско. (1946) 

Л и ч н а к а р т а рег. бр. 2939, сери ја бр. 0747456, 
издадена од С В Р — Кичево* на Е ф т о М и ш к о в М а р -
ковски, е. В и д р а н и — Кичевско . (1947) 

Лична к а р т а рег. бр. 9494, сери ја бр. 0063204, 
издадена од С В Р на ОНО — К р и в а П а л а н к а на 
Б л а г о ј а Ј а к и м о в Тошевски , е. Станци — К р и в о п а -
ланечко . (1943) 

Лична к а л т а рег. бр. 116, сери ја бр. 0545038, 
и з д а д е н а од С В Р — К у м а н о в о на П е т р и ј а Л а з а р а 
(Јовановска) С т а н е в с к а , е. Мл. Н а п р и ч а н е — 
Кумановско . (1949) 

Лична канта рег. бр. 7232, с е р и ј а бр. 0403642, 
и з д а д е н а од С В Р — Св. Н и к о л е на М а л и к К а д и о 
Пашов , е. Горабинци — О в ч е п о л с к о . (1950) 

Лична к а р т а рег. бр. 3980, сери ја бр. 0308157, 
издадена од СВР — Ш т и п на Владе Борис Н и к о -
лов, е. Врсаково — Овчепелско . (1960) 

Лична к а р т а рег. бр. 2656, сери ја бр. 0306754, 
и здадена од С В Р — Ш т и п н а Су л и м а н Синан Ш а -
банов, е. X. Р е џ е п л и ј а — Овчеполско. (1961) 
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